
2011年 7月 5日 

各    位 

 会 社 名  水 戸 証 券 株 式 会 社            

 代表者名 取締役社長 小 林 一 彦 

 （コード番号 ８６２２ 東証第１部） 

 問合せ先 経営企画部長 鈴 木 信 義 

  （Tel ０３－６７３９－５４５１） 

「水戸証券アジア・オセアニア債券オープン（寄附付）」による寄附について 

このたびの東日本大震災により被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社は、2011 年 6 月 1 日より取扱いを開始いたしました「水戸証券アジア・オセアニ

ア債券オープン（寄附付）」の募集手数料の一部と信託報酬の一部を、東日本大震災の被災

県（岩手・宮城・福島・茨城の各県）に寄附することといたしておりますが、この度、当

初募集に伴う募集手数料に係る寄附額が確定いたしましたので下記の通りお知らせいたし

ます。 

記 

 被災県 4 県に対する寄附額合計*1 32,051,634円 

  （ １県あたり寄附額   8,012,909円 ） 

*1 当初募集期間に係る募集手数料総額 96,154,902円（消費税抜き）の 1/3相当額 

以上 

今回の寄附に対するご理解とご賛同をいただきました幅広い層のお客さまに、心より厚

く御礼を申し上げます。なお、被災県への寄附の詳細等については運用報告書等を通じて

お知らせしてまいります。 

 

「水戸証券アジア・オセアニア債券オープン（寄附付）」は、2021年まで毎年、信託報酬

からファンドの日々の純資産総額に対し年 0.15%の率を乗じて得た額を寄附することとし

ております。 

 

被災された皆さまの安全および健康と、被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。 


